
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA GORGOT A 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

Consiliul Local al Unităţii Administrativ-Teritoriale - Gorgota, întrunit în 
şedinţa extraordinară, în Lţata de 10.08.2020; 

Având în vedere: 

-Referatul de aprobare nr. 4272/16.07.2020 privind alegerea preşedintelui de şedinţă 
prezentat de d-nul Ionuţ - Nicolae Dumitru, primarul comunei Gorgota, judeţul Prahova; 
-Raportul nr. 4271/16.07.2020 întocmit de secretarul general al comunei Gorgota; 
-Avizul de legalitate al secretarului general al comunei Gorgota, precum şi avizul comisiilor 
de specialitate ale Consiliului Local Gorgota, judetul Prahova. 

În temeiul prevederilor art. 139 alin. (1) şi art. 196 alin. (1), lit. a) din ORDONANŢA DE 
URGENŢĂ a GUVERNULUI nr. 57 din 5 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 
I I I 

Art.1 .. Începând cu luna august 2020, d-na/d-1 ... Y.9t.9..?!f ... .V..1!.!.�� ....... , este 
ales preşedinte de şedinţă în cadrul Consiliului Local Gorgota. 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată, prin grija secretarului general al comunei 
Gorgota, Prefectului judeţului Prahova şi se aduce la cunoştinţă public.; prin publicarea p 
• __'ina de internet la adresa: www.primariagorgota.ro. 

Gorgota, 10.ou.202V--
Nr. 33 
Red./Oact. A.D./4 ex. 

Contrasemnează pentru legalitate, 
în temeiul art. 243 alin. (1). fit. a) din 

0.U.G. nr. 57 /2019 privind Codul administrativ 
SECRETAR GENERAL, 

Anc 

Nr. consilieri în funqie* f 
Nr. consilieri prezenţi 
Nr. voturi pentru 
Nr. voturi contra .....2_ 
Nr. abţineri _{)_,_ 

. I. I • 

* inclusiv Viceprimarul comunei Go1·gota 

I 




